Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich

DR 06.02.2011 Mannschaft GER GER 01:54,50
offen
3. 1. Mannschaft GER SV Automation 02:21,90
Flisek Anna (1999)
Frenzel Maria Helen (2000), 100m: 01:18,91
Devantier Lea (2000)
Kaiser Luisa (1998), 200m: 02:21,90 (01:02,99)
6. 2. Mannschaft GER SV Automation 02:42,13
Liebe Sarah (2000)
Rittersdorf Lisane (1999), 100m: 01:24,10
Lejsek Lisa (2002)
Koénig Alexandra (1998), 200m: 02:42,13 (01:18,03)
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen mannlich
DR 06.02.2011 Mannschaft GER GER 01:39,99
offen
2. 1. Mannschaft GER SV Automation 02:06,01
Weil3 Daniel (1994)
Nultsch Danny (2000), 100m: 01:05,13
Kleinstiick Benjamin (1992)
Hasche Justin (1998), 200m: 02:06,01 (01:00,88)
6. 2. Mannschaft GER SV Automation 02:38,71
Bergmann Hannes (2000)
Klapper Maximilian-Paul (2000), 100m: 01:25,53
Bartosch Yannick (2000)
Brunngraber Pascal (1999), 200m: 02:38,71 (01:13,18)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
WR 31.07.2009 Alshammar, Therese SWE 00:25,07
ER 31.07.2009 Alshammar, Therese SWE 00:25,07
DR 31.07.2009 Samulski, Daniela GER 00:26,33
Jahrgang 2004
3. Liebe, Victoria 2004 GER SV Automation 00:52,39
Jahrgang 2003
8. Gerber, Paula 2003 GER SV Automation 00:56,36
Jahrgang 2002
8. Lejsek, Lisa 2002 GER SV Automation 00:43,00
Jahrgang 1999/2000
1. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 00:31,54
2. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 00:31,55
6. Kaiser, Saskia 2000 GER SV Automation 00:39,41
7. Flisek, Anna 1999 GER SV Automation 00:39,43
8. Liebe, Sarah 2000 GER SV Automation 00:39,44

EURSCONSULT
http:/ / www.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
http://www.egd-tb.de

14:29 Uhr
Essen (GER)
+02.73 418
+22.96 280
Essen (GER)
+10.80 407
+43.50 204
Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)
+09.74 114
+16.78 92
+06.31 207
526
+00.01 525
+07.87 269
+07.89 269
+07.90 269
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Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1999/2000

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mannlich

WR 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael
ER 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael
DR 25.06.2011 Deibler, Steffen

Jahrgang 2004
2. Stryapin, Viktor 2004 GER SV Automation
5. Willaschek, Elias 2004 GER SV Automation

Jahrgang 1999/2000

1. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation
5. Brunngréber, Pascal 1999 GER SV Automation
6. Bartosch, Yannick 2000 GER SV Automation

Jahrgang 1996 und alter
2. Weil3, Daniel 1994 GER SV Automation

6. Kleinstuck, Benjamin 1992 GER SV Automation

Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich

ESP 00:22,43
ESP 00:22,43
GER 00:23,34

00:50,57
00:56,80

00:29,42
00:39,11
00:43,91

00:28,70
00:30,46

WR 28.07.2009 Spofforth, Gemma
ER 28.07.2009 Spofforth, Gemma
DR 27.07.2009 Samulski, Daniela

Jahrgang 2002

GBR  00:58,12
GBR  00:58,12
GER  00:59,77

6. Lejsek, Lisa 2002 GER SV Automation 01:34,51
Jahrgang 1999/2000

1. Flisek, Anna 1999 GER SV Automation 01:30,07

2. Dunker, Helene 1999 GER SV Automation 01:31,05

3. Rittersdorf, Lisane 1999 GER SV Automation 01:31,35

5. Liebe, Sarah 2000 GER SV Automation 01:34,24
Jahrgang 1997/1998

2. Kaiser, Luisa 1998 GER SV Automation 01:24,07

7. Konig, Alexandra 1998 GER SV Automation 01:37,04
Wettkampf 6 - 100m Rucken mannlich

WR 08.07.2009 Peirsol, Aaron USA 00:51,94

ER 10.08.2010 Lacourt, Camille FRA 00:52,11

DR 02.08.2009 Meeuw, Helge GER 00:52,27

Jahrgang 2004

2. Heider, Julius
8. Wolf, Dylan Jean-Pierre
Wetzel, Arthur

Jahrgang 2003
6. Klamt, Tobias

EURSCONSULT

http:/ /www.ec-munich.com

2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation

2003 GER SV Automation

01:41,66
01:53,52

01:48,35

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

http://www.egd-tb.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com

Malaga (ESP)
Malaga (ESP)
Paris (FRA)

+04.70
+10.93

+09.69
+14.49

+01.25
+03.01

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+10.94

+00.98
+01.28
+04.17

+00.87
+13.84

Indianapolis (USA)
Budapest (HUN)
Rome (ITA)

+05.97
+17.83
n.a. Start

+21.06

15:08 Uhr

93
66

475
202
142

512
428

240

277
268
266
242

341
222

138
99

114
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Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Rucken mannlich - Jahrgang 1999/2000

Jahrgang 199972000

1. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 01:08,32
6. Bergmann, Hannes 2000 GER SV Automation 01:31,64
7. Jungk, Cedric 1999 GER SV Automation 01:32,70
8. Klapper, Maximilian-Paul 2000 GER SV Automation 01:35,66
10. Vogler, Benjamin 2000 GER SV Automation 01:49,53
Jahrgang 1997/1998
6. Hasche, Justin 1998 GER SV Automation 01:30,64
Jahrgang 1996 und alter
2. WeiB, Daniel 1994 GER SV Automation 01:08,65
3. Kleinstiick, Benjamin 1992 GER SV Automation 01:17,92
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
WR 30.07.2009 Pierse, Annamay CAN 02:20,11
ER 31.07.2009 Higl, Nadja SRB  02:21,62
DR 15.04.2007 Steven, Birte GER  02:25,33
Jahrgang 1999/2000
1. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 02:56,57
100m: 01:25,13, 200m: 02:56,57 (01:31,44)
3. Kaiser, Saskia 2000 GER SV Automation 03:22,46
100m: 01:37,74, 200m: 03:22,46 (01:44,72)
4. Rittersdorf, Lisane 1999 GER SV Automation 03:25,21
100m: 01:36,89, 200m: 03:25,21 (01:48,32)
Jahrgang 1997/1998
1. Kaiser, Luisa 1998 GER SV Automation 03:24,63
100m: 01:38,14, 200m: 03:24,63 (01:46,49)
2. Konig, Alexandra 1998 GER SV Automation 03:37,08
100m: 01:42,81, 200m: 03:37,08 (01:54,27)
Wettkampf 8 - 200m Brust mannlich
WR 30.07.2009 Sprenger, Christian AUS  02:07,31
ER 31.07.2009 Gyurta, Daniel HUN  02:07,64
DR 28.06.2009 Koch, Marco GER  02:08,33
Jahrgang 199972000
3. Brunngréber, Pascal 1999 GER SV Automation 03:37,79
100m: 01:43,83, 200m: 03:37,79 (01:53,96)
5. Klapper, Maximilian-Paul 2000 GER SV Automation 03:49,53
100m: 01:49,08, 200m: 03:49,53 (02:00,45)
6. Jungk, Cedric 1999 GER SV Automation 03:50,94

100m: 01:50,47, 200m: 03:50,94 (02:00,47)

EURSCONSULT

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
http://www.egd-tb.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com

http:/ /www.ec-munich.com

+23.32
+24.38
+27.34
+41.21

+13.76

+02.43
+11.70

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Berlin (GER)

+25.89

+28.64

+12.45

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Berlin (GER)

+50.94

+01:02.68

+01:04.09

15:22 Uhr

454
188
182
165
110

194

448
306

500

332

319

321

269

200

171

168
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Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 8 - 200m Brust mannlich - Jahrgang 199972000
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich

WR 31.07.2009 Steffen, Britta
ER 31.07.2009 Steffen, Britta
DR 31.07.2009 Steffen, Britta

Jahrgang 2004
7. Liebe, Victoria
8. Peuker, Lucie Marie

Jahrgang 2003
6. Winkler, Celine Chantal
8. Gerber, Paula

Jahrgang 2002
6. Lejsek, Lisa

Jahrgang 1999/2000
1. Frenzel, Maria Helen
. Dunker, Helene
. Liebe, Sarah

2
3
4. Rittersdorf, Lisane
5. Flisek, Anna

8

. Kaiser, Saskia

Jahrgang 1997/1998
5. Kaiser, Luisa
9. Kdnig, Alexandra

2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation

2003 GER SV Automation
2003 GER SV Automation

2002 GER SV Automation

2000 GER SV Automation
1999 GER SV Automation
2000 GER SV Automation
1999 GER SV Automation
1999 GER SV Automation
2000 GER SV Automation

1998 GER SV Automation
1998 GER SV Automation

Wettkampf 10 - 100m Freistil mannlich

GER  00:52,07
GER  00:52,07
GER  00:52,07

01:42,59
01:46,98

01:31,24
01:40,36

01:27,14

01:06,11
01:18,82
01:21,40
01:22,44
01:23,50
01:25,22

01:14,34
01:29,14

WR 30.07.2009 Cielo, Cesar
ER 30.07.2009 Bernard, Alain
DR 04.06.2011 di Carli, Marco

Jahrgang 2004
3. Stryapin, Viktor
6. Willaschek, Elias
8. Heider, Julius

Jahrgang 2003
6. Bunge, Julian
9. Scheidewig, Ansgar
10. Klamt, Tobias

Jahrgang 1999/2000
6. Bartosch, Yannick
7. Brunngraber, Pascal
10. Jungk, Cedric
12. Bergmann, Hannes

EURSCONSULT

http:/ /www.ec-munich.com

2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation

2003 GER SV Automation
2003 GER SV Automation
2003 GER SV Automation

2000 GER SV Automation
1999 GER SV Automation
1999 GER SV Automation
2000 GER SV Automation

http://www.egd-tb.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com

BRA 00:46,91
FRA 00:47,12
GER 00:48,24

01:37,13
01:42,70
01:56,78

01:31,61
01:43,49
01:47,10

01:16,38
01:18,28
01:20,80
01:25,83

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+18.23
+22.62

+10.55
+19.67

+15.35

+12.71
+15.29
+16.33
+17.39
+19.11

+06.38
+21.18

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Berlin (GER)

+13.50
+19.07
+33.15

+14.25
+26.13
+29.74

+14.36
+16.26
+18.78
+23.81

15:42 Uhr

136
120

194
146

223

511
301
274
263
253
238

359
208

113
96
65

135
93
84

233
217
197
164
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Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Freistil mannlich - Jahrgang 1999/2000 16:28 Uhr
14. Klapper, Maximilian-Paul 2000 GER SV Automation 01:32,47  +30.45 131
16. Vogler, Benjamin 2000 GER SV Automation 01:35,80 +33.78 118

Jahrgang 1997/1998
9. Hasche, Justin 1998 GER SV Automation 01:17,35 +15.33 225

Jahrgang 1996 und alter

1. Weil3, Daniel 1994 GER SV Automation 00:58,38 523

6. Kleinsttick, Benjamin 1992 GER SV Automation 01:04,58  +06.20 386
Wettkampf 11 - 50m Rucken weiblich

WR 30.07.2009 Zhao, Jing CHN  00:27,06 Rome (ITA)

ER 30.07.2009 Samulski, Daniela GER  00:27,23 Rome (ITA)

DR 30.07.2009 Samulski, Daniela GER 00:27,23 Rome (ITA)

Jahrgang 2004

3. Peuker, Lucie Marie 2004 GER SV Automation 00:51,36 +04.08 156
4. Liebe, Victoria 2004 GER SV Automation 00:51,83 +04.55 152
7. Willberg, Jolanda 2004 GER SV Automation 00:59,90 +12.62 98

Jahrgang 2003
5. Winkler, Celine Chantal 2003 GER SV Automation 00:49,25 +04.12 177
6. Gerber, Paula 2003 GER SV Automation 00:51,97 +06.84 150

Jahrgang 2002
5. Lejsek, Lisa 2002 GER SV Automation 00:45,42  +07.04 226

Jahrgang 1999/2000

2. Flisek, Anna 1999 GER SV Automation 00:40,49  +04.77 319
4. Dunker, Helene 1999 GER SV Automation 00:43,57 +07.85 256
5. Liebe, Sarah 2000 GER SV Automation 00:43,94 +08.22 249

Wettkampf 12 - 50m Rucken mannlich

WR 02.08.2009 Tancock, Liam GBR  00:24,04 Rome (ITA)
ER 02.08.2009 Tancock, Liam GBR  00:24,04 Rome (ITA)
DR 01.08.2009 Meeuw, Helge GER  00:24,59 Rome (ITA)

Jahrgang 2004

2. Heider, Julius 2004 GER SV Automation 00:47,94  +02.72 132
3. Willaschek, Elias 2004 GER SV Automation 00:50,56  +05.34 113
4. Wolf, Dylan Jean-Pierre 2004 GER SV Automation 00:51,52  +06.30 107

Jahrgang 2003
4. Bunge, Julian 2003 GER SV Automation 00:49,65  +08.27 119
6. Klamt, Tobias 2003 GER SV Automation 00:51,52  +10.14 107

Jahrgang 1999/2000
1. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 00:31,22 481
6. Bergmann, Hannes 2000 GER SV Automation 00:41,48  +10.26 205

EUR®CONSULT EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
i i http://www.egd-th.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 5




Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Rucken mannlich - Jahrgang 1999/2000 16:43 Uhr
7. Bartosch, Yannick 2000 GER SV Automation 00:42,20 +10.98 194

Jahrgang 1997/1998

6. Hasche, Justin 1998 GER SV Automation 00:43,42  +08.90 178
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

WR 07.08.2009 Hardy, Jessica USA  01:04,45 Federal Way (USA)

ER 28.07.2009 Efimova, Yuliya RUS 01:05,41 Rome (ITA)

DR 28.07.2009 Poewe, Sarah GER 01:07,01 Rome (ITA)

Jahrgang 2004

Willberg, Jolanda 2004 GER SV Automation dqg.
16:50 Uhr Stilwechsel.

Jahrgang 2003
7. Winkler, Celine Chantal 2003 GER SV Automation 01:57,69 +17.66 169

Jahrgang 1999/2000

2. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 01:24,68  +03.55 454
3. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 01:26,03  +04.90 433
5. Rittersdorf, Lisane 1999 GER SV Automation 01:33,89  +12.76 333
6. Kaiser, Saskia 2000 GER SV Automation 01:35,21  +14.08 319

Jahrgang 1997/1998
3. Kaiser, Luisa 1998 GER SV Automation 01:36,96  +06.39 302
5. Konig, Alexandra 1998 GER SV Automation 01:44,34  +13.77 242

Wettkampf 14 - 100m Brust mannlich

WR 27.07.2009 Rickard, Brenton AUS 00:58,58 Rome (ITA)
ER 27.07.2009 Duboscq, Hugues FRA 00:58,64 Rome (ITA)
DR 26.07.2009 Feldwehr, Hendrik GER 00:59,15 Rome (ITA)

Jahrgang 2004
1. Stryapin, Viktor 2004 GER SV Automation 01:56,72 128
Wetzel, Arthur 2004 GER SV Automation n.a. Start

Jahrgang 2003
4. Bunge, Julian 2003 GER SV Automation 02:05,93  +24.83 102
5. Scheidewig, Ansgar 2003 GER SV Automation 02:08,22  +27.12 96

Jahrgang 1999/2000

8. Brunngréber, Pascal 1999 GER SV Automation 01:46,35  +27.57 169
9. Jungk, Cedric 1999 GER SV Automation 01:47,24  +28.46 165
10. Klapper, Maximilian-Paul 2000 GER SV Automation 01:50,14  +31.36 153

EUR®CONSULT EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
i i http://www.egd-th.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 6




Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Brust mannlich - Jahrgang 1999/2000
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

WR 29.07.2009 Pellegrini, Federica
ER 29.07.2009 Pellegrini, Federica
DR 28.03.2007 Lurz, Annika

Jahrgang 2002

9. Lejsek, Lisa
100m: 01:29,73, 200m: 03:05,54 (01:35,81)

Jahrgang 1999/2000

1. Dunker, Helene

100m: 01:24,48, 200m: 02:55,92 (01:31,44)
2. Liebe, Sarah

100m: 01:24,51, 200m: 02:55,92 (01:31,41)
3. Flisek, Anna

100m: 01:26,65, 200m: 02:57,30 (01:30,65)
4. Rittersdorf, Lisane

100m: 01:24,37, 200m: 02:59,75 (01:35,38)
5. Kaiser, Saskia

100m: 01:31,92, 200m: 03:12,45 (01:40,53)

Jahrgang 1997/1998
3. Kaiser, Luisa
100m: 01:22,77, 200m: 02:55,74 (01:32,97)
6. Konig, Alexandra
100m: 01:32,41, 200m: 03:16,54 (01:44,13)

2002

1999

2000

1999

1999

2000

1998

1998

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

Wettkampf 16 - 200m Freistil mannlich

ITA 01:52,98
ITA 01:52,98
GER  01:55,68

03:05,54

02:55,92

02:55,92

02:57,30

02:59,75

03:12,45

02:55,74

03:16,54

WR 28.07.2009 Biedermann, Paul
ER 28.07.2009 Biedermann, Paul
DR 28.07.2009 Biedermann, Paul

Jahrgang 1999/2000
5. Bartosch, Yannick
100m: 01:22,97, 200m: 02:50,95 (01:27,98)
7. Brunngréber, Pascal
100m: 01:27,39, 200m: 03:03,29 (01:35,90)
8. Bergmann, Hannes
100m: 01:28,10, 200m: 03:05,67 (01:37,57)

Jahrgang 1997/1998

5. Hasche, Justin
100m: 01:26,86, 200m: 03:01,20 (01:34,34)

Jahrgang 1996 und alter

1. Wei3, Daniel
100m: 01:04,60, 200m: 02:13,87 (01:09,27)

EURSCONSULT

http:/ /www.ec-munich.com

2000

1999

2000

1998

1994

GER

GER

GER

GER

GER

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

SV Automation

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com

GER  01:42,00
GER  01:42,00
GER  01:42,00

02:50,95

03:03,29

03:05,67

03:01,20

02:13,87

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
http://www.egd-tb.de

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Melbourne (AUS)

+29.41

+01.38

+03.83

+16.53

+26.25

+47.05

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+28.80

+41.14

+43.52

+37.60

17:15 Uhr

236

278

278

271

260

212

278

199

218

177

170

183

454
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Protokoll 22.06.2013, 1. Abschnitt

11. Leipziger Sommerschwimmfest

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Freistil méannlich - Jahrgang 1996 und alter 17:52 Uhr
Wettkampf 17 - 8x50m Freistil gemischt

offen

4. 1. Mannschaft GER SV Automation 04:01,63 +10.27

Nultsch Danny (2000)

Kaiser Luisa (1998), 100m: 01:01,38

Hasche Justin (1998)

ClauB Christine (1988), 200m: 02:06,48 (01:05,10)
Frenzel Maria Helen (2000)

Devantier Lea (2000), 300m: 03:06,63 (01:00,15)
Kleinstiick Benjamin (1992)

Weil3 Daniel (1994), 400m: 04:01,63 (00:55,00)

6. 2. Mannschaft GER SV Automation 04:39,16 +47.80

Bartosch Yannick (2000)

Flisek Anna (1999), 100m: 01:12,23

Liebe Sarah (2000)

Jungk Cedric (1999), 200m: 02:19,87 (01:07,64)
Bergmann Hannes (2000)

Dunker Helene (1999), 300m: 03:32,02 (01:12,15)
Rittersdorf Lisane (1999)

Brunngraber Pascal (1999), 400m: 04:39,16 (01:07,14)

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
it o http://www.egd-tb.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 8
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